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FOSEN BARNEVERNTJENESTE/ØRLAND KOMMUNE - BESTILLINGER I 2019 
 
Rådmannens innstilling 
Bestillerbrev 2019 fra Ørland kommune til Fosen barneverntjeneste tas til orientering. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Ørland kommune skal etter Lov om barneverntjenester av 17. juli 1992 nr. 100 
(barnevernloven) § 2-1 ha en internkontroll for å sikre at kommunen utfører oppgavene sine i 
samsvar med krav fastsatt i lov/i medhold av lov, jf. forskrift om internkontroll i 
barneverntjenesten av 14. desember 2005. 
 
For å følge opp kommunens oppgaver med internkontroll av barneverntjenesten utarbeides 
det et årlig bestillerbrev fra Ørland kommune til Indre Fosen kommune som vertskommune og 
Fosen barneverntjeneste som utfører. 
 
Administrasjonens vurdering 
Bestillerbrevet beskriver kommunenes forventninger til samhandling og arbeidsoppgaver som 
Fosen barneverntjeneste skal utføre på vegne av Ørland kommune. Bestillerbrevet viser til 
kommunens organisasjonskart og delegasjonsreglement, definerer kommunal kontaktperson, 
beskriver kommunal handlingsplan med prioriteringer for 4-årsperioden og viser til 
budsjettdokument med særlige prioriteringer for året. 
Rådmannsgruppen i Fosen regionråd bestilte i 2018 en evaluering av Fosen 
barneverntjeneste for å få kunnskaper om potensialet for utvikling av samarbeidsordningen 
med felles barnevern på Fosen. Trøndelag Forskning og Utvikling (TFoU) fikk dette 
oppdraget og har i etterkant levert en rapport med en del anbefalinger for utvikling av 
barneverntjenesten.  
Anbefalingene er blant annet knyttet til følgende forhold: 

 Innføring av ny barnevernreform i 2021. 
 Kompetanse i barneverntjenesten. 
 Rolleavklaringer og ansvarsfordeling i tverrfaglig og forebyggende arbeid mellom 

Fosen barneverntjeneste/vertskommune og samarbeidskommuner. 
 Samarbeidsavtale/bestillinger mellom kommune og Fosen barneverntjeneste. 
 Informasjon og kommunikasjon. 
 Kompetanse på temaet taushetsplikt mellom samarbeidsparter – til barnets beste. 
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 Lederstruktur og intern organisering i barneverntjenesten. 
 Organisering på Fosen - tre faste lokasjoner for barneverntjenesten i «Nye Fosen» 
 Ressursbruk/ressurser i barneverntjenesten for å løse oppgaver fremover. 

Med en kommunestruktur i endring og med tydelige anbefalinger om å endre organisering 
og se på nye samarbeidsavtaler mellom kommunene og Fosen barneverntjeneste i løpet av 
2019, anbefaler administrasjonen at Ørland kommune viderefører bestillingene fra 2018 inn 
i 2019. Dette for å gi rom for et felles arbeid mellom kommunene i Fosen der Fosen 
barneverntjeneste tar regi i forhold til utarbeidelse av felles samarbeidsavtaler mellom 
Fosen barneverntjeneste og samarbeidskommunene med virkning fra 2020.  
Det er likevel være en klar forventning til at bestillerbrev 2019 gjøres kjent for ansatte med 
arbeidsoppgaver i Ørland og at dette brukes som grunnlag for samarbeidet mellom Ørland 
kommune og Fosen barneverntjeneste i 2019.  
 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Fosen barneverntjeneste - Bestillerbrev fra Ørland kommune 2019 
 


